

Quitza A/S

Østre Gjesingvej 5, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 14 50 52 02

Årsrapport

for 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020

Dirigent:

.....
Per Quitza



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Quitza A/S
Adresse, postnr., by	Østre Gjesingvej 5, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	14 50 52 02
Stiftet	1. oktober 1990
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Telefon	75 12 66 00
Telefax	75 12 61 34
Bestyrelse	Per Quitza Dorthe Quitza Walter Quitza
Direktion	Per Quitza
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er VVS og Blikkenslager virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 227.865 kr. mod et underskud på 28.101 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 642.132 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som har væsentlig indvirkning på årets resultat samt den finansielle stilling pr. 30. september 2020.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2020/21 forventes et tilsvarende resultat. Det er dog endnu uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultatet for 2020/21, men det vurderes ikke at påvirke selskabet en sådan grad, at det skal indarbejdes i årsrapporten for 2019/20.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	4.045.025	4.051.973
2	Personaleomkostninger	-3.604.563	-3.893.859
	Afskrivninger	-91.308	-151.077
	Resultat før finansielle poster	349.154	7.037
3	Finansielle omkostninger	-55.438	-41.687
	Resultat før skat	293.716	-34.650
4	Skat af årets resultat	-65.851	6.549
	Årets resultat	<u>227.865</u>	<u>-28.101</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	227.865	-28.101
		<u>227.865</u>	<u>-28.101</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner m.v.	294.299	385.607
		<u>294.299</u>	<u>385.607</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre kapitalandele	3.000	3.000
		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>297.299</u>	<u>388.607</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	661.727	750.875
		<u>661.727</u>	<u>750.875</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.465.082	789.629
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.322.085	3.214.422
	Andre tilgodehavender	56.286	30.761
		<u>4.843.453</u>	<u>4.034.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.505.180</u>	<u>4.785.687</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.802.479</u>	<u>5.174.294</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	142.132	-85.733
	Egenkapital i alt	642.132	414.267
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	115.483	18.993
	Hensatte forpligtelser i alt	115.483	18.993
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	136.477	144.419
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	956.891	947.697
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.567.313	2.507.052
	Anden gæld	1.384.183	1.141.866
		5.044.864	4.741.034
	Gældsforpligtelser i alt	5.044.864	4.741.034
	PASSIVER I ALT	5.802.479	5.174.294

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Quitza A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Tilbuds- og regningsarbejder indregnes i nettoomsætningen efter produktionskriteriet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre, ændring i igangværende arbejde for fremmed regning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner m.v.	3-5 år
-----------------------------------	--------

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, gæld og transaktioner i fremmedvaluta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og indgår i acontoskatteordningen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Der foretages årligt nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis grupper af aktiver.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer.

Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gæld afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto- og forudbetalinger.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.953.190	3.357.755
Pensioner	560.985	459.986
Andre omkostninger til social sikring	90.388	76.118
	<u>3.604.563</u>	<u>3.893.859</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>13</u>	 <u>11</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.678	13.120
Andre finansielle omkostninger	42.760	28.567
	<u>55.438</u>	<u>41.687</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-30.639	-15.329
Årets regulering af udskudt skat	96.490	8.780
	<u>65.851</u>	<u>-6.549</u>

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ejendomsselskabet K.P. ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der i årsrapporten er behandlet som operationel leasing.

Restforpligtelserne udgør:

Indenfor 1 år	248 t.kr.
Indenfor 2-5 år	619 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået almindelige håndværkergarantier.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitut stillet pant i virksomhedens anlægsaktiver aktiver for en værdi af 200 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Quitzau

Direktion

På vegne af: Quitzau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-726964380755

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-12-21 08:29:07Z

NEM ID 

Per Quitzau

Dirigent

På vegne af: Quitzau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-726964380755

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-12-21 08:29:07Z

NEM ID 

Per Quitzau

Bestyrelse

På vegne af: Quitzau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-726964380755

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-12-21 08:29:07Z

NEM ID 

Walter Andreas Quitzau

Bestyrelse

På vegne af: Quitzau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-982927738700

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-12-22 07:37:47Z

NEM ID 

Dorthe Foldberg Quitzau

Bestyrelse

På vegne af: Quitzau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-391598163396

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-22 13:37:50Z

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-22 17:01:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4AWHD-SZOBI-JP4D1-VKDML-SD71O-BB4I2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>